
ZARZĄDZENIE NR OR.120.33.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), w związku 
z Uchwałą 389/XXXIX/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia 
„Programu Współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.9.2023 Burmistrza Woźnik 
z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku. 

§ 2.  

Treść rozstrzygnięcia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach, na stronie internetowej Gminy Woźniki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: 1D3136A2-E326-43CA-9B3A-953DC0EE9D09. Podpisany Strona 1



 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki w 

dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku  

Lp Nazwa zadania Nazwa oferenta 
Wnioskowana 

dotacja [zł] 

Ocena 

komisji 

[pkt] 

Przyznana 

kwota  

dotacji [zł] 

1 Piłka nożna 
Miejski Ludowy Klub Sportowy  

w Woźnikach 
168 950 32,8 95 000 

2 Piłka nożna 
Ludowy Klub Sportowy 

"WARTA" Kamieńskie Młyny 
79 000 26,2 51 700 

3 
Piłka nożna - organizacja szkolenia 

sportowego 

Ludowy Klub Sportowy Orzeł 

Psary Babienica 
80 800 25,0 45 000 

4 Piłka nożna kobiet 
Miejski Ludowy Klub Sportowy  

w Woźnikach 
32 550 31,8 20 000 

5 Piłka nożna 2023 UKS ORZEŁ Psary 21 900 21,8 12 000 

6 

FUTSAL - Organizacja czasu 

wolnego dla mieszkańców gminy 

Woźniki oraz Turnieju Halowej 

Piłki Nożnej 

Stowarzyszenie Społeczno-

Sportowe "Humane" 
6 998 29,4 6 100 

7 Woźnicki Bieg Uliczny 
Miejski Ludowy Klub Sportowy  

w Woźnikach 
7 000 31,6 5 600 

8 Sportowa gmina - karate Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu 5 000 26,8 5 000 

9 Upowszechnianie Wędkarstwa 
Polski Związek  Wędkarski Okręg 

Częstochowa  
5 500 22,2 4 500 

10 
Sporty gołębiarskie sekcji Psary w 

2023 roku 

Polski Związek  Hodowców 

Gołębi Pocztowych Sekcja Psary 
3 000 23,2 2 800 

11 

Upowszechnianie sportów 

gołębiarskich na terenie Gminy 

Woźniki w 2023 roku 

Polski Związek Hodowców Gołębi 

Pocztowych Sekcja Woźniki 
3 000 21,2 2 800 

12 Zawody pożarnicze Ochotnicza Straż Pożarna Psary 2 000 22,7 2 000 

13 
Sportowa gmina - zajęcia sportowe 

karate 
Śląski Klub Karate i Kick-Boxingu 1 500 27,6 1 500 

14 Futsal w UKS Woźniki 
Uczniowski Klub Sportowy w 

Woźnikach 
1 500 26,8 1 500 

15 

Reprezentowanie Gminy Woźniki 

w Turnieju Piłki Nożnej o 

charakterze ponadminnym  

Uczniowski Klub Sportowy 1 980 25,6 1 500 

16 "Bieg Papieski 2023" 
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju 

sołectwa Dyrdy-Sośnica 
2 000 25,8 1 400 

17 VIII Bieg Papieski  2022 r. UKS ORZEŁ Psary 1 500 24,6 1 200 

18 
Turniej piłki nożnej o puchar 

Burmistrza Woźnik 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 
3 300 26,0 1 000 

19 
II Turniej piłki siatkowej o puchar 

Burmistrza Woźnik 

Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 
2 675 24,8 1 000 

20 Sporty wspinaczkowe w Psarach Ochotnicza Straż Pożarna Psary 1 000 21,2 800 

21 Tenis stołowy 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny 
1 500 20,4 500 

Oferty nie spełniające kryterium punktowego 

22 

SZACH-MAT NUDZIE 

Rozwijanie analitycznego 

myślenia poprzez grę w szachy 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Wsi Kamieńskie Młyny 
2 000 18,6 0 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.33.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 16 lutego 2023 r.

Id: 1D3136A2-E326-43CA-9B3A-953DC0EE9D09. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

